Termo de Convocação – 17/09/2015

Sr.(a): FERNANDA ALINE DE SOUZA

Cargo: Agente Administrativo

Endereço: Rua Antônio Pereira Macedo, Nº 136.

Bairro: Vila Isabel

Cidade: Itajubá - MG

CEP: 37505 - 178

Convocamos V.S.ª, a comparecer no Departamento de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Itajubá, situado a Rua Dr. Jerson Dias, Nº: 500,  Bairro Estiva, 2º
Andar, Itajubá – MG, Telefone (35)3692-1768; no horário das 14:00 às 16:00 horas,
impreterivelmente, para tratar de assuntos relacionados ao Edital 001/2014.

Informamos que o não comparecimento no prazo de 05 (Cinco) dias
úteis a contar da data de publicação da presente Convocação no Diário Oficial do
Município de Itajubá, importa na exclusão do candidato do Concurso, permitindo à
Administração convocar outro candidato da lista de aprovados.

.

Atenciosamente,

ADILSON MARTINS
Diretor de Depto. Recursos Humanos

		2015-09-17T13:17:43-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760